



**BASIN ve HALKLA İLİŐKİLER
MÜŐAVİRLİĐİ**

Gazete Kupürleri

09.02.2025



'Her zorlukla beraber kolaylık da vardır'

- **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlere ilişkin, "Bizler aynı düşünce, aynı duygu ve aynı ideal etrafında buluşabildiğimiz için tarihin çok döneminde nice zorlukların üstesinden gelmiş bir milletiz, çünkü bizler her zorlukla beraber kolaylığın olduğuna inanırız" diye konuştu. • 8'DE





ACININ MERKEZİNDE
KENDİ GÖK KUBBEMİZ
BULUŞMALARI

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İslam Alimleri Vakfınca Kahramanmaraş'taki Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi'nde "Afetler ve Buhranlar Anında Alimlerin Sorumlulukları" başlığı altında düzenlenen "Kendi Gök Kubbemiz Buluşmaları" programına katılarak konuşma yaptı.

6 Şubat'ta asrın en büyük dayanışmasını sergiledik

Kahramanmaraş depremlerine karşı büyük bir seferberlik örneği sergilendiğini belirten **Erbaş**, "Bizler aynı düşünce, aynı duygu ve aynı ideal etrafında buluşabildiğimiz için tarihin çok döneminde nice zorlukların üstesinden gelmiş bir milletiz çünkü bizler her zorlukla beraber kolaylığın olduğuna inanırız. Bizler 'komşusu açken tok yatan bizden değildir' buyuran bir peygamberin ümmetiyiz" dedi.

ERBAŞ DEPREM BÖLGESİNDE

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlere ilişkin **İslam Alimleri Vakfınca** Kahramanmaraş'taki Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi'nde "Afetler ve Buhranlar Anında Alimlerin Sorumlulukları" başlığı altında düzenlenen "Kendi Gök Kubbemiz Buluşmaları" programında konuştu. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerin büyüklüğüne dikkati çeken Erbaş, milletin, bu ağır musibet karşısında birlik ve beraberlik içinde ortaya koyduğu azim ve mücadelenin, sabır ve metanetin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gösterdiğini belirtti. Erbaş, devletin, milletin, sivil toplum kuruluşlarının, depremin meydana geldiği andan itibaren seferber olarak büyük fedakarlıkla yaraları sarmaya gayret ettiğini hatırlatarak bir afetin yaralarını ve zorluklarını aşmak için ihsan bilincinin çok önemli olduğuna vurgu yaptı.

ASRIN SEFERBERLİĞİ

Milletin depremlerde asrın dayanışma ve paylaşma ahlakını sergilediğini belirten Erbaş şunları dile getirdi: "Deprem için adeta seferber olan binlerce, yüz binlerce insanımızın o ihsan bilincinin ne kadar güçlü olduğunu bu vesileyle bir kez daha görmüş olduk. Hiçbir karşılık beklemeden her türlü imkanını seferber etmiş,

yalnız Allah'ın rızasını gözeterek depremlerde kardeşlerimizin yardımına koşmuştur. İşte ihsan bilinciyle paylaşma ahlakı budur. Bunun içerisinde isar ruhu vardır, yani kardeşinin derdini kendi derdi gibi görme bilinci vardır." Depremlerin yaralarının tam anlamıyla sarılması için maddi ve manevi yardımların devlet ve millet işbirliğinde sürmesi gerektiğini vurgulayan Erbaş, tek bir insanın sıkıntısı, derdi kalmayınca kadar bu tavır devam ettirilmesinin zorunlu olduğunu kaydetti.

MİLLETİMİZİN KARAKTERİ

Ali Erbaş, millet olmanın en bariz alametinin, aynı acının etrafında kenetlenip aynı ideal uğrunda mücadele edebilmek, aynı duaya 'amin' diyebilmek olduğunu aktararak, şöyle devam etti: "Bizler aynı düşünce, aynı duygu ve aynı ideal etrafında buluşabildiğimiz için tarihin çok döneminde nice zorlukların üstesinden gelmiş bir milletiz çünkü bizler her zorlukla beraber kolaylığın olduğuna inanırız. 'Bizler komşusu açken tok yatan bizden değildir.' buyuran bir peygamberin ümmetiyiz. İyilik yolunda yarışmayı telkin eden bir medeniyetin mensuplarıyız. Onun için birlik ve beraberlik içerisinde insanlığın iyiliği için çalışmak, bizim en önemli vasfımızdır. Dayanışma, yardımlaşma, paylaşma ruhu, milletimizin en bariz karakteridir. Nitekim aziz milletimiz bugüne

kadar her türlü zorluğun, afet ve musibetin üstesinden bu ruhla gelebilmiştir. Dolayısıyla bizlere düşen bu ruhu canlı tutmak, çocuklarımızı, gençlerimizi, nesillerimizi bu anlayışla yetiştirmektir." Toplumun doğal afetlere karşı duyarlı hale getirecek çalışmalara daha fazla ağırlık verilmesi gerektiğinin altını çizen Başkan Erbaş, "Çevresel sorunlara ve afetlere sebep olan ihmal ve istismarlar hususunda toplumu bilinçlendirecek faaliyetleri daha sistemli hale getirmeliyiz. Her türlü afete karşı bireysel ve toplumsal bilinç oluşturmak, kesinlikle ihmal edilemez bir sorumluluktur" diye konuştu. Programa, Vali Mükerrer Ünlüer, İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, **İslam Alimleri Vakfı Başkanı Prof. Dr. Nasrullah Hacımüftüoğlu**, vakıf üyeleri, akademisyenler ve vatandaşlar katıldı.

OSMANİYE'YE KUR'AN KURSU

Bu arada, **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, Osmaniye'de de ziyaretlerde bulundu, hayırseverlerce yaptırılan **Kur'an kursunun** açılış törenine katıldı. Devlet Bahçeli Bulvarı'nda hayırseverlerce yaptırılan Hacı Nuri Çomu 4-6 Yaş **Kur'an Kursu** binasının açılışını dualarla gerçekleştiren Erbaş, "Bugün üniversitelerde eğitim bilimcilerin ittifakla ortaya koydukları bir araştırma sonucu, insanlığın karakterinin, şahsiyetinin oluşumu 7 yaşından önce oluşuyor" dedi.



'Yardımlaşma milletimizin en bariz karakteridir'

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş,

Kahramanmaraş'ta düzenlenen "Kendi Gök Kubbemiz Buluşmaları" programında konuştu. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerin büyüklüğüne dikkati çeken Erbaş, milletin, bu ağır musibet karşısında birlik ve beraberlik içinde ortaya koyduğu azim ve mücadelelerin, sabır ve metanetin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gösterdiğini belirtti. Erbaş, millet olmanın en bariz alametinin, aynı acının etrafında kenetlenip aynı ideal uğrunda mücadeleye edebilmek, aynı duaya "amin" diyebilmek olduğunu aktararak, şunları paylaştı: "Bizler aynı düşünce, aynı duygu ve aynı ideal etrafında buluşabildiğimiz için tarihin çok döneminde nice zorlukların üstesinden gelmiş bir milletiz çünkü bizler her zorlukla beraber kolaylığın olduğuna inanırız. Dayanışma, yardımlaşma, paylaşma ruhu, milletimizin en bariz karakteridir. Nitekim aziz milletimiz bugüne kadar her türlü zorluğun, afet ve musibetin üstesinden bu ruhla gelebilmiştir."

TDV'den 'Kardeşin Benim' projesi

İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Şubesi tarafından Kilis, Mardin ve Suriye'nin Azez bölgesi ziyaret edilerek ihtiyaç sahibi öğrenciler ile ailelere yardımda bulunuldu.

İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Şubesiince, Kilis, Mardin ve Suriye'nin Azez bölgesi ziyaret edilerek ihtiyaç sahibi öğrenciler ile ailelere yardımda bulunuldu. İstanbul Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş'un koordinesinde gerçekleştirilen ziyarette TDV'nin bölgedeki çalışmaları incelendi, yetim öğrenciler ve ihtiyaç sahipleriyle bir araya gelinerek yardımlar ulaştırıldı.

YETİM ÖĞRENCİLERLE BULUŞTULAR

Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt'un makamında ziyaret edilmesiyle başlayan programda, heyet kentte hazırlık yapan yetim öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilere çeşitli hediyeler ve nakdi yardım veren heyet, sonrasında Öncüpınar Gümrük Kapısı'na giderek ülkelerine geri dönüş yapan Suriyelilere ikramda bulundu.

Daha sonra Suriye'nin Azez bölgesine geçen heyet, burada TDV Suriye Azez Ofisi'ni ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette konuşan TDV İstanbul Şubesi Yöneticisi



Mehmet Fatih Sönmez, İstanbul Müftülüğü ve TDV İstanbul Şubesi olarak Azezlilere ve yetim öğrencilere desteklerinin devam ettiğini dile getirdi. Öğrencilere



birçok konuda yardımda bulduklarını belirten Sönmez, katkı sağlayan hayırseverlere de teşekkür etti.

AZEZ'DEKİ KAMPLARI ZİYARET ETTİLER

Azez bölgesinde ki kamp ziyaretinde yetim çocuklara ve ihtiyaç sahibi ailelere nakdi yardımda bulunan heyet, daha sonra Azez'de İstanbul il ve ilçe müftülüklerinin açtığı 4-6 yaş Kur'an kurslarını gezdi. Heyet, bölgede TDV ve Hasene Vakfınca hizmete açılan ve içerisinde 108 konut,

750 kişi kapasiteli cami, sağlık ocağı, 22 derslikli ilkököl, anaokulu, su deposu ile su kuyusu barındıran Hasene Kompleksi'ni ziyaret etti.

Suriye'nin ardından Mardin'e geçen heyet, İl Müftüsü Dr. Enver Türkmen'i ziyaret ettikten sonra İl Müftü Yardımcısı Ali Üney ile Ömerli ilçesi Kayadere köyüne gitti. Burada ilkökölde eğitim gören öğrencilerle bir araya gelen heyet, ihtiyaç sahibi öğrencilere mont ve kışlık kıyafet hediye etti. Heyet, son olarak Mardin TDV Şubesiince yürütülen "Kardeşin Benim" projesi kapsamında düzenlenen programda öğrencilerle buluştu. Program sonunda TDV İstanbul Şubesiince öğrencilere çeşitli hediyeler verildi.



MARDİN VE SURİYE'YE YARDIM



■ İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Şubesince, Kilis, Mardin ve Suriye'nin Azez bölgesi ziyaret edilerek ihtiyaç sahibi öğrenciler ile ailelere yardımda bulunuldu. İstanbul Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş'un koordinesinde gerçekleşen ziyarette TDV'nin bölgedeki çalışmaları incelendi, yetim öğrenciler ve ihtiyaç sahipleriyle bir araya gelinerek yardımlar ulaştırıldı. Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt'u makamında ziyaret edilmesiyle başlayan programda, heyet kentte hafızlık yapan yetim öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilere çeşitli hediyeler ve nakdi yardım veren heyet, sonrasında Öncüpınar Gümrük Kapısı'na giderek ülkelerine geri dönüş yapan Suriyelilere ikramda bulundu.

AZEZLİ YETİM ÖĞRENCİLER

Daha sonra Suriye'nin Azez bölgesine geçen heyet, burada TDV Suriye Azez Ofisi'ni ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette konuşan TDV İstanbul Şubesi Yöneticisi Mehmet Fatih Sönmez, İstanbul Müftülüğü ve TDV İstanbul Şubesi olarak Azezlilere ve yetim öğrencilere desteklerinin devam ettiğini dile getirdi. Öğrencilere birçok konuda yardımda bulduklarını belirten Sönmez, katkı sağlayan hayırseverlere de teşekkür etti. Azez bölgesindeki kamp ziyaretinde yetim çocuklara ve ihtiyaç sahibi ailelere nakdi yardımda bulunan heyet, daha sonra Azez'de İstanbul il ve ilçe müftülüklerinin açtığı 4-6 yaş Kur'an kurslarını gezdi.

Yardım heyeti, bölgede TDV ve Hasene Vakfınca hizmete açılan ve içerisinde 108 konut, 750 kişi kapasiteli cami, sağlık ocağı, 22 derslikli ilkokul, anaokulu, su deposu ile su kuyusu barındıran Hasene Kompleksi'ni ziyaret etti.

MARDİN'Lİ ÖĞRENCİLERE KIŞLIK

Suriye'nin ardından Mardin'e geçen heyet, İl Müftüsü Dr. Enver Türkmen'i ziyaret ettikten sonra İl Müftü Yardımcısı Ali Üney ile Ömerli ilçesi Kayadere köyüne gitti. Burada ilkokulda eğitim gören öğrencilerle bir araya gelen heyet, ihtiyaç sahibi öğrencilere mont ve kışlık kıyafet hediye etti. Heyet, son olarak Mardin TDV Şubesince yürütülen "Kardeşin Benim" projesi kapsamında düzenlenen programda öğrencilerle buluştu. Program sonunda TDV İstanbul Şubesince öğrencilere çeşitli hediyeler verildi.



İşaret diliyle Kur'ân-ı Kerîm öğreniyorlar

ERZİNCAN'DA işitme engelli kadınlar işaret diliyle Kur'ân-ı Kerîm öğreniyor. Erzurum İl Müftü-lüğünce Şekerci İsmail Yalçınkaya Kız Kur'ân Kursu'nda işitme engelli kadınlara yönelik işaret diliyle Kur'ân-ı Kerîm kursu açıldı. Farklı yaş gruplarından çeşitli nedenlerle işitme ve konuşma kaybı yaşayan kadınlar, burada hem di-nî bilgilerini tazeliyor hem de işaret diliyle Kur'ân-ı Kerîm okuyor. Birçoğunun ilk kez Kur'ân okumaya başladığı kursta öğrenciler, heyecanıyla dikkati çekiyor. Erzurum İl Müftü Yardımcısı Gülay Demirci, 3 yıl önce 2 kursiyerle başladıkları kursa 15 kişiyle de-



vam ettiklerini söyledi. İki çocuk annesi 39 yaşındaki Özlem Yılmaz "İki yıldır kursa geliyorum. Kur'ân-ı Kerîm okumaya başladım, sureleri öğreniyorum. Çok faydası var, çok mutlu oluyorum." ifadesini kullandı. Erzurum - aa

Almanya'daki gurbetçileri aşırı sağcı Afd korkusu sardı

23 Şubat'ta erken seçime gidecek Almanya'da aşırı sağcı Afd'nin parlamento-ya ikinci güç olarak girme olasılığı gurbetçi Türklerde endişeyle karşılanıyor

ALMANYA'da 23 Şubat'ta erken seçimler yapılacak. DW Türkçe'den Elmas Topcu'nun haberine göre aşırı sağcı Almanya için Alternatif (AfD) Partisi'nin seçimlerden ikinci güç olarak çıkması beklenirken, Türkiye kökenlileri temsil eden çatı kuruluşlarında endişe hakim.

Seçim kampanyasında ekonomiyi öne çıkarmayı hedefleyen ana muhalefet bloku partileri Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) ve Hristiyan Sosyal Birlik (CSU) de ani değişiklikle Afd'nin desteğiyle göç karşıtı vaatlerini gündeme taşıdı. Kamuoyu yoklamalarında yüzde 30 bandında seyreden CDU ve CSU göçmenlere karşı katı uygulamalar içeren düzenlemeleri hayata geçirmesi an meselesi. Son olarak ülkenin önde gelen kurum ve şirketlerinden, Deutsche Bank, Siemens ve Mercedes-Benz gibi Alman devlerinin yöneticileri, artan yabancı düşmanı tutuma ve toplumsal bölünmeye karşı uyarılar yayınlayıp, Almanya'da "açık bir toplum için" adımlar atılmasını talep etti.

Almanya'daki en büyük Müslüman çatı kuruluşu olan Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Genel Sekreteri Eyüp Kalyon,



Almanya'da göçmen karşıtlığı nedeniyle yükselişe geçen AfD, Nazi söylemlerini de kullanıyor.

gelişmelerden oldukça endişeli olduklarını söylüyor. Son 15 yıldır adım adım aşırı sağ söylemlerin normalleşmesine ve ülkede tabuların yıkılmasına tanık olduklarını belirten Kalyon, gelinen noktada artık merkez partilerin de bu söylemleri kullanmaya başladığını görmekten büyük üzüntü duyduklarını belirtiyor. Kalyon'a göre, AfD iktidarda değilse de söylemlerini diğer partilere kabul ettirmeye başladı. Cami ve ibadethanelere yönelik saldırılarda artış saptadıklarını kaydeden Kalyon "Sadece Ocak ayında camilerimize 11 tehdit ve hakaret içerikli mesaj ile 5 maddi hasar yaratan saldırı tespit ettik" dedi. Almanya Alevi Birlikleri Federasyonu (AABF) da gidişattan tedirgin. AABF Genel Sekreteri Ufuk Çakır, "Aşırı sağın yükselmesi artık görmezden gelinemeyecek boyuta ulaştı. Merkez partileri olan CDU,

CSU ve FDP de popülist sağ söylemleri meşrulaştırarak aşırı sağın ekmeğine yağ sürüyor. Düne kadar bu ülkede 'kırmızı çizgiler' vardı" diyen Çakır, "Bu çizgiler artık silik hale geliyor. Diğer partilerin de AfD'nin dilini, argümanlarını ve politikalarını benimsemeye başlamış olması çok endişe verici." diye konuştu.

Almanya Türk Toplumu (TGD) Eş Başkanı Gökay Sofuoğlu da AfD'nin ülkede ikinci güç olacak kadar yükselişi için "Bu parti yıllarca hafife alındı. Merkez partiler de AfD'nin ilerleyişine sadece seyirci kaldı" değerlendirmesini yaptı. Sofuoğlu'na göre gidişat engellenemez ve AfD iktidara gelirse, o durumda göç kökenliler, Türk kökenliler, sadece gelecekteki haklarından feragat etmiş olmayacak, geçmişten beri sağlanan kazanımları da tehlikeye girecek.

■ Haber Merkezi